.E;(3g7Ata1 r-°-  arcon 	niel Melo Alencar 	• 	•
-Vereador- 	;TP,OVAri.)(À)Ni.*.SESSI,',

.1A 34PORIMS:ErirC64
ViTIOS CONTRA

.° 	A ATESTO O RE EBIMENT PROT N
E 	,.4.Á (J ff „c DE 20 4

c.,
-raia Ad  I :s rativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1463 /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, reiterando o

requerimento n° 729/2017 que solicita que sejam viabilizadas as ações

necessárias que garantam a construção de uma UBS no Povoado Barro

Vermelho, Área Rural de Paulo Afonso.

Sala das Sessões, em 06 de Novembro de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO No. 1467 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

Reiterando o requerimento n° 1125/2018 solicitando a pavimentação em

paralelos do Povoado Campos Novos, Área Rural deste Município.

Sala das Sessões, em 07 de Novembro de 2019.

arcon EC3niel Melo Alencar
- Vereador -

APROVADO N tc-Sig 	 , 	,

Pili  A di iN4PORQP---Miffit otbde D- 	— •
VOTOS C014TRA fs

1 MESA DA

CfterJ 1

9 :31fiaaj---  arcon 	niel Melo Alencar
-Vereador -

3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1468 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

Reiterando o requerimento n° 710/2018 que solicita que sejam

implantados os mecanismos necessários que garantam a requalificação da

Quadra Poliesportiva do Povoado Riacho Grande, Área Rural deste

município.

Sala das Sessões, em 07 de Novembro de 2019.

10 Ai  Aq

MESA DA C.M.R.A.A%  IA A IAg

r - tva 	1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1469 /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

Reiterando o requerimento n° 1199/2018 que solicita a requalificação com

implantação de Equipamentos da Academia da Saúde na Praça situada na

Rua Joana Angélica no Bairro Perpétuo Socorro.

Sala das Sessões, em 07 de Novembro de 2019.

g71-8-049-

arcon 	niel Melo Alencar
- Vereador - APRO's,,V ;A; N1  SESSAC MG 	4ct st , ,

!DECAI i 4 /.5cIpoRwActsgrniP ,,,
g

VOTOSCONTRL ...nr_-1:.

1 MESA DA CM jr.,:,  #13  -  A 4 1Crl

-----__
e -iRere  ;Sr

.:3A DA C.M.P

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1470 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

Reiterando o requerimento n° 1132/2018 solicitando que sejam adotadas

as medidas necessárias que garantam o calçamento em paralelepípedos da

Rua Placas no Povoado São José, bem como, de todas as ruas ainda sem

calçamento do referido Povoado.

Sala das Sessões, em 07 de Novembro de 2019.

E CC3fijiarA9—  arcon 	niel Melo Alencar. 	.15_013L9
AS JIA 	.12CUP.: - Vereador -

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005